
LCR1411261
Dodatek č. 1

ke smlouvě o provádění úklidových prací č. 
SML-00073-2021 -145 (ze dne 7.4.2021)

Lesy České republiky, s.p.
Se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČ: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený: Ing. Liborem Strakošem, ředitelem Oblastního ředitelství jižní Morava 
se sídlem Březnická 5659, 760 01 Zlín, na základě pověření ze dne 31.12.2020

korespondenční adresa: Lesní správa Náměšť nad Oslavou, Zámek 6, 675 71 Náměšť nad 
Oslavou
kontaktní osoba: Ing. Roman Křivánek, lesní správce Lesní správy Náměšť nad Oslavou, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 6692090277/0100

/dále jen „Objednatel'/ 

a

Simacek Gardening CZ, s.r.o.
Trnkova 630/34, 628 00 Brno
zastoupena jednateli Petrem Kotáskem a Ing. Lubomírem Proseckým 
zastoupenými Dagmar Štefaníkovou, regionálním ředitelem, dle plné moci 
DIČ: CZ29126886, IČ: 291 26 886
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 88677 
Bankovní spojení: ČSOB Brno, č. ú.: 270314982 / 0300 
/dále jen „Zhotovitel"/

Z důvodu rozšíření úklidových ploch se obě strany dohodly na změně výše uvedené smlouvy 
v tomto znění:

I.

V bodě I. se druhý odstavec upravuje zněním vyjmenovaných činností:

“ 7. patro - úklid chodeb, schodiště a zábradlí - četnost 5x týdně, 15,25 m2

~ 6. patro - úklid chodeb, schodiště a zábradlí - četnost 5x týdně, 15,25 m2

~ 5. patro - úklid chodeb, schodiště a zábradlí - četnost 5x týdně, 65,09 m2

~ 4. patro - úklid chodeb, schodiště a zábradlí - četnost 5x týdně, 15,25 m2

“ 3. patro - úklid chodeb, schodiště a zábradlí, sociálních zařízení, kuchyněk - četnost 5x
týdně, 76,51 m2

~ 2. patro - úklid chodeb, schodiště a zábradlí, sociálních zařízení, kuchyněk - četnost 5x
týdně, 87,37 m2

~ 1. patro - úklid chodeb, schodiště a zábradlí, sociálních zařízení, kuchyněk, výtahu -
četnost 5x týdně, 51,28 m2

- vysypání odpadkových košů - četnost 5x týdně
1/2



1., 2., 3. a 5. patro - roznášení a doplňování hygienického materiálu na sociálních 
zařízeních a v kuchyňkách, četnost 5x týdně

Bod III. se nahrazuje zněním:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli paušální cena za dílo ve výši: 
původní cena: 4.026,- Kč/měsíc
celkem: 4.026,- Kč/měsíc

nová cena úklid: 4.725,60,- Kč/měsíc
doplňování hyg. materiálu v 1.,2.,3, 5. patře 2.400,- Kč/měsíc
celkem: __________ ________ 7.152,60,- Kč/měsíc

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při fakturaci bude cena navýšena o aktuální sazbu DPH ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Celková úklidová plocha činí 326 m2.

Ostatní body smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčené.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti 1.3.2022 Je zpracován ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá z obou stran obdrží jedno podepsané vyhotovení.

dne: 16 íjj'
V Brně dne: 1.3.2022

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Libor Strakoš
ředitel Oblastního ředitelství jižní Morava 

Lesy České republiky, s.p.

Dagmar Štefani ková
regionální ředitel 

Simacek Gardening CZ, s.r.o.

2/2



SimaceK Gardening CZ, s.r.o.

PLNÁ MOC

Simacek Gardening CZ, s.r.o. 
se sídlem: Trnkova 34, 628 00 Brno
jednající: Ing. Lubomírem Proseckým a Petrem Kotáskem, jednateli 
IČO: 291 26 886 DIČ: CZ 291 26 886

Zmocňuji tímto:

paní:
Bydliště:
Datum narození:

Dagmar Štefaníkovou
 

aby nás zastupovala ve všech věcech týkajících se projednávání a uzavírání smluv o 

dodávce prací a služeb, smluv obdobných a jejích dodatků a souvisejících listin za 

pobočky Ostrava a Brno a činila našim jménem veškeré právní úkony s tímto související. 

Zmocnění se vztahuje na úkony činěné v listinné i elektronické podobě opatřované 
elektronickým podpisem.

Toto zmocnění platí od 1.5.2020 do odvolání, případně do data ukončení pracovního 

poměru zmocněného zaměstnance.

Zmocnění přijímám

V.... ...................dne

Dagmar Štefaníková






